РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2018 г.                          № 15                                х. Малая Каменка

	О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 27.12.2016 № 67 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения»

	В связи со структурными изменениями в муниципальном образовании «Малокаменское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 27.12.2016 № 67 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов Козина Кирилла Ивановича.

1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов:

Цой Евгению Руслановну - ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 27.12.2016 № 67 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения» следующие изменения:

2.1. Исключить из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокаменском сельском поселении Козина Кирилла Ивановича.

2.2. Ввести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокаменском сельском поселении:

Цой Евгению Руслановну - ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                         Р.В. Кравцов